
EvidenČní číslo smlouvy: 7/00069566/2022

Smlouva o poskytování služeb
,,praní prádla"

Smluvní strany:

OBjEDNATEL:
Střední odborné učiliŠtě, Hubálov 17
Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 ll Loukov
IČ: 00069566 DIČ: CZ00069566
zastoupený Ing. Miroslavem Ko|omazllíkem, ředitelem příspěvkové organizace
dále jen ,,objednatel" na straně jedné

a

ZHOTOVITEL:
Pradlenka J. Kopalová, s.r.o.
se sídlem Na pískách 1206, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 07795769 DIČ: CZ07795769
zastoupený Ivou Kopalovou, jednatelkou
dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé

uzavírájí smlouvu o poskytování služeb

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provádění opakované činnosti
spočívající v praní a žehleni prádla objednatele, a to na základě jeho objednávek.

2. Za činnost zhotovitele se objednatel zavazuje tomuto zaplatit dohodnutou odměnu.

II. Doba trvání

l. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že závazkový vztah touto smlouvou založený se
uzavírá na dobu určitou v délce trvání dvou let ode dne podpisu této smlouvy.

2. Tuto smlouvu je možné vypovědět i bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí
s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvého dne následujícího měsíce
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

III. Cena a platební podmínky

1. Odměna zhotovitele bude stanovena na základě platného ceníku, který jako příloha č. l
tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dodací lhůta pro poskytnutou službu specifikovanou
v ČI. I, odst. l, je do tří pracovních dnů a doprava je poskytována zdarma.



Evidenční číslo smlouvy: 7/00069566/2022

2. Zhotovitel garantuje po dobu trvání smlouvy zachování cen, které jsou uvedeny v ceníku,
který tvoří nedílnou souČást přílohy této smlouvy. V případě zrněny ceníku ze strany
zhotovitele, bude objednatel informován tři měsíce předem před zvýšením cen
za poskytované služby.

3. Odměna zhotovitele bude objednateli účtována na základě faktury se splatnosti 14 dnů
od jejího doručení.

4. Daňové doklady (faktury) budou zasílány elektronicky na e-mailovou adresu:
y

osobně při předání a převzetí prádla.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze fonnou písemných číslovaných dodatků.
2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řiqí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
3. Smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti uveřejněním

v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv v platném
mění. Povinnost uveřejnění smlouvy v registru smluv přebírá objednatel.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou identických stejnopisech, z nichž oba mají platnost
originálů. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

5. ÚČastnici této smlouvy prohlašuji, Že tuto uzavřeli svobodně a vážnč a na důkaz toho
připojuji své podpisy.

D,,. Á¶ 4 QQ22_
,,, ĹĚA tľozL

Objednatel:

0

Ing. Miroslav Koloinaznik, ředitel

Zhotovitel:
Pradlenka

j. Kopalová 5.ŕ.t),

lva Kopalová, jednarelka



ť¥ á(

Pradlenka J. Kopalová, s.r.o.
se sídlem Na pískách 1206, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav
LČ: 07795769 DIČ: CZ07795769

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov

Dne 8.12.2022

Věc: Nabídka na praní prádla pro SOU Hubálov.

Povlak 17,60 KČ bez DPH (19,70)
Polštář 8,80 KČ bez DPH (14,40)
Prostěradlo 13,20 KČ bez DPH (17,20)
RuČník, utěrka 5,50 KČ bez DPH (8,60)
Larisa 77,- KČ bez DPH (100,-)
Záclony 10,- KČ bez DPH

Ckna je upravena pro SOU Hubálov na rok 2022.
V závorce Červeně je cena běŽná pro ostatní zákazníky

Roman Hnátek
vedoucí


